

Dispositivo n. 38/2024 Class. I/13

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DEI PROCESSI DI SVILUPPO E SOCIALIZZAZIONE

Vista la Legge 240/2010;

Visto lo Statuto di "Sapienza" Università di Roma, emanato con D.R.

3689 del 29 ottobre 2012 e pubblicato sulla G.U. - Serie Generale

n. 261 dell'8 novembre 2012;

Visto il Regolamento vigente del Dipartimento di Psicologia dei

processi di sviluppo e socializzazione;

Considerato che il 31.10.2024 scadrà il mandato del Prof. Fiorenzo Laghi

quale Direttore del Dipartimento di Psicologia dei processi di

sviluppo e socializzazione;

Considerata la comunicazione della Magnifica Rettrice del 18.04.2024, prot.

n. 675, con la quale è stato dato mandato al Decano del Dipartimento di Psicologia dei processi di sviluppo e socializzazione, Prof. Antonio Pierro, a procedere con l'indizione delle elezioni del nuovo Direttore per il triennio accademico

2024/2027;

Visto l'elenco dei membri del Consiglio di Dipartimento;

Considerato il Decreto n. 42/2024 del 22.05.2024, con cui sono state indette

le elezioni del nuovo Direttore del Dipartimento di Psicologia dei processi di sviluppo e socializzazione (triennio accademico 2024/2027) per il giorno 18.06.2024, dalle ore 12.00 alle ore 16.00 presso l'Aula "Ezio Ponzo" e, ove non si raggiungesse il quorum, per il giorno 19.06.2024, dalle ore 08.00 alle ore 11.00

presso l'Aula "Ezio Ponzo";

Considerate le disponibilità del personale docente e TAB emerse;

Vista la seduta del Consiglio di Dipartimento del 21.05.2024

DISPONE

la nomina della Commissione elettorale, come di seguito indicata, per le elezioni del Direttore del Dipartimento di Psicologia dei processi di sviluppo e socializzazione che si svolgeranno in data 18.06.2024, dalle ore 12.00 alle ore 16.00 presso l'Aula "Ezio Ponzo" e, in seconda votazione, in data 19.06.2024, dalle ore 08.00 alle ore 11.00 presso l'Aula "Ezio Ponzo":

Membri effettivi:

Eleonora Cannoni (Professoressa di II fascia) Osvaldo Costantini (RTD B) Elisa Marsico (Personale TAB)



Membri supplenti Roberto Baiocco (Professore di I fascia) Marco Dessì (Personale TAB)

> F.to il Decano (Prof. Antonio Pierro)

Roma, 22.05.2024